FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0004/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraú-RN
C O N T R A T A D O ( A ) :  F  2  C O M E R C I O  S E R V I Ç O S  E
E M P R E E N D I M E N T O S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
48.751.570/0001-40.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  MÍDIAS  DIGITAIS  E  MARKETING  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PARAÚ/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil  e quatrocentos
reais)
FISCAL: Edgar Xavier da Silva
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  III,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 12 de janeiro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 34282543

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br